
Petra Řezníčková <zakazky.reznickova@gmail.com>

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU: Oprava místní komunikace Vysoká, parc.č. 316/21 a
1304/1
1 zpráva

Petra Řezníčková <zakazky.reznickova@gmail.com> 15. srpna 2024 v 8:04
Komu: jirimarvanek@seznam.cz, Obec Vysoká <starosta@obecvysoka.cz>

Vážený pane Marvánku,
 
dne 24. 6. 2024 jste podali nabídku k akci:  Oprava místní komunikace Vysoká, parc.č. 316/21 a 1304/1, která
byla zadavatelem shledána jako nejvhodnější a bylo doporučeno s vámi uzavřít smlouvu o dílo.

V příloze zasílám Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a smlouvu o dílo k podpisu. Na samotném podpisu
smlouvy se domluvte přímo s panem starostou.

Děkujeme za Vaši nabídku a čas věnovaný její přípravě.

S přáním klidného dne

Petra Řezníčková
mob. 606 523 948

Přílohy: 2

Zprava z hodnoceni.pdf
516K

SoD Vysoka - Marvanek k podpisu.pdf
1542K

15.08.24 8:05 Gmail - OZNÁMENÍ O VÝBĚRU: Oprava místní komunikace Vysoká, parc.č. 316/21 a 1304/1

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4cac63efa0&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r6988322713345123785%7Cmsg-a:r-73156139839981… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4cac63efa0&view=att&th=19154a3b5f5dc3a8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lzuvd2j00&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4cac63efa0&view=att&th=19154a3b5f5dc3a8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lzuvd2j00&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4cac63efa0&view=att&th=19154a3b5f5dc3a8&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lzuvkjwq1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4cac63efa0&view=att&th=19154a3b5f5dc3a8&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lzuvkjwq1&safe=1&zw

